
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-08-28-001697-c

Найменування замовника: ВП "Рівненська АЕС" ДП "НАЕК "Енергоатом"

Purchasing body: Separated division "Rivne NPP" of the state enterprise
“National nuclear energy generating company
"Energoatom"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05425046

National ID: 05425046

Місцезнаходження замовника: 34400, Україна, Рівненська область, Вараш, Вараш,
Територія Рівненської АЕС

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шершень Юлія, 380363664873,
SHEYN@RNPP.ATOM.GOV.UA

Contact point: Shershen' Yuliya Mykolayivna, 380363664873,
SHEYN@RNPP.ATOM.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби,
тюбінги та супутні вироби

Title of the subject of purchase: Mains, pipes, tubes, casing tubes, tubings and related
products

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

CPV: DK 021:2015:44160000-9: Pipeline, piping, pipes,
casing, tubing and related items



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Cифон для пісуара з
манжетой A45A

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби
CPV: 44160000-9

5 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Гофра для унітаза
Nova 7012 або
еквівалент

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби
CPV: 44160000-9

6 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Гофра для унітаза
Nova 7044 або
еквівалент

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби
CPV: 44160000-9

8 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Заглушка ПП
Д-110мм

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

20 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Заглушка ПП
Д-50мм

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

19 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Клапан фановий 110
ПП

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

14 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Клапан фановий 50
ПП

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

15 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Коліно ПП
Д-110ммх45

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

42 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Коліно ПП
Д-110ммх90

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

75 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021



Коліно ПП Д-32 45° ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

10 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Коліно ПП Д-32 90° ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

26 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Коліно ПП
Д-50ммх45

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

52 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Коліно ПП
Д-50ммх90

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

85 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Муфта ПП Д-110мм ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

34 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Муфта ПП Д-50мм ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

44 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Перехідник гумовий
чавун/пластик
125х110

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

13 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Перехідник гумовий
чавун/пластик 72х50

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

13 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Підводка гофрована
Gross 1/2''х1/2''
Дв-0.4м або
еквівалент

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби
CPV: 44160000-9

30 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Ревізія ПП Д-110мм ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

4 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Ревізія ПП Д-50мм ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

4 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Редукція ПП
Д-110/50мм

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

11 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021



Редукція ПП
Д-124/110мм

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

4 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Редукція ПП
Д-50/32мм

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

23 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Редукція ПП
Д-72/50мм

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

5 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Скотч армований ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби
CPV: 44160000-9

4 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Трап ПВХ Д-100мм ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби
CPV: 44160000-9

6 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Трап ПВХ Д-50мм ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби
CPV: 44160000-9

6 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Трійник 110/110/90 ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

24 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Трійник ПВХ
110/110/45

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

18 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Трійник ПВХ
110/110/50/45

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

17 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Трійник ПВХ
110/110/50/90

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

27 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Трійник ПВХ
50/50/45

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

24 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021



Трійник ПВХ
50/50/90

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

22 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Трійник ПП Д-32/32
90°

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб
CPV: 44167300-1

20 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Труба ПВХ SDR
41(SN4) Д110х2,7
L=6,0м

ДК 021:2015: 44163130-0
— Каналізаційні труби
CPV: 44163130-0

11 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Труба ПП
Д-110x2,7мм
Д1000мм

ДК 021:2015: 44163130-0
— Каналізаційні труби
CPV: 44163130-0

37 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Труба ПП
Д-110x2,7мм
Д2000мм

ДК 021:2015: 44163130-0
— Каналізаційні труби
CPV: 44163130-0

31 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Труба ПП
Д-110x2,7мм
Д250мм

ДК 021:2015: 44163130-0
— Каналізаційні труби
CPV: 44163130-0

17 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Труба ПП
Д-110x2,7мм
Д3000мм

ДК 021:2015: 44163130-0
— Каналізаційні труби
CPV: 44163130-0

45 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Труба ПП
Д-110x2,7мм
Д500мм

ДК 021:2015: 44163130-0
— Каналізаційні труби
CPV: 44163130-0

38 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Труба ПП
Д-32х1,8мм Д250мм

ДК 021:2015: 44163130-0
— Каналізаційні труби
CPV: 44163130-0

17 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Труба ПП
Д-32х1,8мм
Д1000мм

ДК 021:2015: 44163130-0
— Каналізаційні труби
CPV: 44163130-0

17 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Труба ПП
Д-50x1.8мм
Д1000мм

ДК 021:2015: 44163130-0
— Каналізаційні труби
CPV: 44163130-0

39 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Труба ПП
Д-50x1.8мм
Д2000мм

ДК 021:2015: 44163130-0
— Каналізаційні труби
CPV: 44163130-0

26 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Труба ПП
Д-50x1.8мм Д250мм

ДК 021:2015: 44163130-0
— Каналізаційні труби
CPV: 44163130-0

13 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Труба ПП
Д-50x1.8мм
Д3000мм

ДК 021:2015: 44163130-0
— Каналізаційні труби
CPV: 44163130-0

34 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Труба ПП
Д-50x1.8мм Д500мм

ДК 021:2015: 44163130-0
— Каналізаційні труби
CPV: 44163130-0

28 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021



Хомут для кріплення
пруб ПХВ Д-100

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби
CPV: 44160000-9

115 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Хомут для кріплення
пруб ПХВ Д-50

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби
CPV: 44160000-9

65 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Шланг армований
Ду15 гайка-гайка
600мм

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби
CPV: 44160000-9

12 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Шланг армований
М10х1/2" 0.4м нж

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби
CPV: 44160000-9

10 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Шланг армований
М10х1/2" 0.5м нж

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби
CPV: 44160000-9

10 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

1) Оплата за поставлену продукцію
здійснюється Замовником шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника
протягом 45 календарних днів з дати
оформлення ярлика на придатну
продукцію згідно СОУ НАЕК 038:2021
«Управління закупівлями продукції.
Організація вхідного контролю продукції
для ВП Компанії» за умови реєстрації
Постачальником належним чином
оформленої та незаблокованої
податкової накладної в ЄРПН. Початок
перебігу строку оплати починається з
дня, наступного за днем оформлення
ярлика на придатну продукцію. 1)
Payment for the delivered products is
made by the Customer by transferring
funds to the Supplier's current account
within 45 calendar days from the date of
provision of label for suitable products in
accordance with SOU NAEK 038:2021
«Management of goods purchases.
Arrangement of receipt inspection of the
products dedicated for the Company's
separated subdivisions» in condition of
being provided registration of the duly
executed and unblocked tax invoice by the
Supplier in the URTI (unified register of
tax invoices). The beginning of the
payment period starts on the day following
the day of label provision for suitable
products.

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

90 114,14 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 108136.97 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

451,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 вересня 2021 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 вересня 2021 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

20 жовтня 2021 14:07

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


